
Kassel-Waldeck Qualifikation 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 103  Gruppe MJB-Quali Bezirksoberliga (bzü) Grp. 2

Datum 08.06.2024, Spielbeginn 15:25h  Heimmannschaft GSV Eintr. Baunatal

Spielort Kreissporthalle Hofgeismar  Gastmannschaft HSG Hofgeismar/Grebenstein

 

Heimmannschaft

GSV Eintr. Baunatal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kontze, Ruben - - 5

6 Sander, Finley - - 2

7 Hartleif, David - - 1 0/1

10 Nagel, Nico - - 4

12 Becker, Till - -

14 Schmid, Tom - - 4 1/1

15 Dietrich, Nils - - 1

17 Watzka, Lasse - - 1

18 Messer, Lennart - - 2

20 Stockfisch, Noah - - 1

23 Rozko, Manuel - -

28 Allert, Theo - - 3

36 Monk, Henri - - 1

99 Häusler, Felix - -

A Simon, Doris - -

B Seiler, Thomas - -

C Krug, Maximilian - -

D Röser, Nils - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hofgeismar/Grebenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Jakob, Mattis - -

5 Holzhütter, Luis - -

9 Rudolph, Kjell - - 3

10 Becker, Fynn - - 1

11 Winkler, John - - 1

14 Leck, Sören - -

16 Pleßmann, Finn - - 2

20 Müller, Jannis - -

22 Reiter, Joost - -

23 Löbel, Finlay - -

29 Kandlin, Ilian - - 1

61 Scherp, Toni - -

77 Weisbender, Magnus - - 3

A Horey, Carsten - -

B Krüger, Joachim - -

C Krüger, Mika - -

D Koch, Fabian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger GSV Eintr. Baunatal

Ergebnis 25:11 (13:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 28 Allert, Theo

Heim 02:13 2:0 Tor 4 Kontze, Ruben

Heim 02:43 3:0 Tor 4 Kontze, Ruben

Heim 03:45 4:0 Tor 36 Monk, Henri

Heim 04:32 5:0 Tor 4 Kontze, Ruben

Gast 05:41 5:1 Tor 9 Rudolph, Kjell

Heim 05:57 6:1 Tor 4 Kontze, Ruben

Gast 06:21 6:2 Tor 9 Rudolph, Kjell

Heim 06:56 Verwarnung Anonym

Heim 07:57 7:2 Tor 28 Allert, Theo

Gast 08:29 7:3 Tor 9 Rudolph, Kjell

Heim 09:33 8:3 Tor 17 Watzka, Lasse

Heim 10:09 9:3 Tor 10 Nagel, Nico

Heim 11:26 10:3 Tor 10 Nagel, Nico

Gast 12:18 10:4 Tor 10 Becker, Fynn

Heim 13:04 11:4 Tor 10 Nagel, Nico

Heim 14:58 12:4 Tor 4 Kontze, Ruben

Heim 15:00 13:4 Tor 28 Allert, Theo

Heim 16:06 14:4 7m mit Tor 14 Schmid, Tom

Heim 17:15 15:4 Tor 20 Stockfisch, Noah

Heim 18:08 16:4 Tor 15 Dietrich, Nils

Gast 18:11 Verwarnung Anonym

Gast 18:26 16:5 Tor 77 Weisbender, Magnus

Heim 18:57 17:5 Tor 18 Messer, Lennart

Heim 19:09 18:5 Tor 14 Schmid, Tom

Gast 19:23 18:6 Tor 77 Weisbender, Magnus

Heim 20:03 Verwarnung Anonym

Heim 21:05 19:6 Tor 14 Schmid, Tom

Heim 22:29 19:6 7m ohne Tor 7 Hartleif, David

Gast 23:11 19:7 Tor 11 Winkler, John

Heim 23:22 Verwarnung Anonym

Gast 23:48 19:8 Tor 16 Pleßmann, Finn

Heim 24:39 20:8 Tor 7 Hartleif, David

Gast 24:52 20:9 Tor 29 Kandlin, Ilian

Gast 25:07 20:10 Tor 16 Pleßmann, Finn

Heim 25:52 21:10 Tor 6 Sander, Finley

Heim 26:35 22:10 Tor 10 Nagel, Nico

Gast 26:35 2 Minuten Anonym

Heim 27:14 23:10 Tor 14 Schmid, Tom

Heim 27:58 24:10 Tor 18 Messer, Lennart

Heim 29:18 25:10 Tor 6 Sander, Finley

Gast 29:50 25:11 Tor 77 Weisbender, Magnus
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